
LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 1

TABLE OF CONTENTS
Måleudstyr 2 ............................................................................................................ 

Fotoceller 2 .......................................................................................................... 
Kraft 3 ................................................................................................................... 
Længde 6 ............................................................................................................. 
Øvrige 9 ................................................................................................................ 
pH-måling 14 ....................................................................................................... 
Temperatur 18 .................................................................................................... 
Tid 23 .................................................................................................................... 
Vægt 24 ................................................................................................................ 



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 2

MÅLEUDSTYR

FOTOCELLER

FOTOCELLE MED DISPLAY 475,00 KR.
(593,75 KR. M/MOMS)

Med fotocellen fra japanske Narika måler du enkelt og præcist farten på
objekter uden at... (SKU:362000)

Tilføj til kurv
Læs mere

HOLDER FOR FOTOCELLE 239,00 KR.
(298,75 KR. M/MOMS)

… (SKU:362010)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/fotoceller/fotocelle-med-display/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Fotocelle+med+display
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7802
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/fotoceller/fotocelle-med-display/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Fotocelle+med+display
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/fotoceller/holder-for-fotocelle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Holder+for+fotocelle
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7804
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/fotoceller/holder-for-fotocelle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Holder+for+fotocelle


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 3

KRAFT

KRAFTMÅLER 2 N/0,04 N RØD 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Dette er en kraftmåler af meget høj kvalitet udført i klar plast, og med
måleområdet... (SKU:192102)

Tilføj til kurv
Læs mere

KRAFTMÅLER 5 N/0,1 N BLÅ 65,00 KR.
(81,25 KR. M/MOMS)

Dette er en kraftmåler af meget høj kvalitet udført i klar plast, og med
måleområdet... (SKU:192103)

Tilføj til kurv
Læs mere

KRAFTMÅLER 0,1 N/0,002 N SØLV
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

Dette er en kraftmåler af meget høj kvalitet udført i klar plast, og med
måleområdet... (SKU:192100)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-2-n-004-n-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+2+N%2F0%2C04+N+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7527
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-2-n-004-n-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+2+N%2F0%2C04+N+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-5-n-01-n-bla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+5+N%2F0%2C1+N+bl%C3%A5
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7528
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-5-n-01-n-bla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+5+N%2F0%2C1+N+bl%C3%A5
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-01-n-0002-n-solv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+0%2C1+N%2F0%2C002+N+s%C3%B8lv
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7524
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-01-n-0002-n-solv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+0%2C1+N%2F0%2C002+N+s%C3%B8lv


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 4

KRAFTMÅLER 10 N/0,2 N GRØN 65,00 KR.
(81,25 KR. M/MOMS)

Dette er en kraftmåler af meget høj kvalitet udført i klar plast, og med
måleområdet... (SKU:192104)

Tilføj til kurv
Læs mere

KRAFTMÅLER 1 N/0,02 N GUL 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Dette er en kraftmåler af meget høj kvalitet udført i klar plast, og med
måleområdet... (SKU:192101)

Tilføj til kurv
Læs mere

KRAFTMÅLER ØKONOMI 2,5 N/0,05 N
25,00 KR. (31,25 KR. M/MOMS)

Almindelige acryl kraftmålere i en rigtig fornuftig kvalitet i forhold til
prisen.
Berug den... (SKU:192000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-10-n-02-n-gron/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+10+N%2F0%2C2+N+gr%C3%B8n
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7525
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-10-n-02-n-gron/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+10+N%2F0%2C2+N+gr%C3%B8n
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-1-n-002-n-gul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+1+N%2F0%2C02+N+gul
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7526
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-1-n-002-n-gul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+1+N%2F0%2C02+N+gul
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-25-n-005-n/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+%C3%B8konomi+2%2C5+N%2F0%2C05+N
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7348
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-25-n-005-n/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+%C3%B8konomi+2%2C5+N%2F0%2C05+N


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 5

KRAFTMÅLER ØKONOMI 5 N/0,1 N
25,00 KR. (31,25 KR. M/MOMS)

Måleren er udformet i grønt plast,og måleområdet er 0-5 Newton.
Skalaen er inddelt i 0,1 N... (SKU:192001)

Tilføj til kurv
Læs mere

KRAFTMÅLER ØKONOMI 10 N/0,2 N
25,00 KR. (31,25 KR. M/MOMS)

Fin kraftmåler i plast på 10 Newton og 0,2 N skalainddeling.
(SKU:192002)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-okonomi-5-n-01-n/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+%C3%B8konomi+5+N%2F0%2C1+N
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7349
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-okonomi-5-n-01-n/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+%C3%B8konomi+5+N%2F0%2C1+N
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-okonomi-10-n-02-n/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+%C3%B8konomi+10+N%2F0%2C2+N
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7350
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/kraft/kraftmaler-okonomi-10-n-02-n/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kraftm%C3%A5ler+%C3%B8konomi+10+N%2F0%2C2+N


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 6

LÆNGDE

LASER-AFSTANDSMÅLER 120 M
475,00 KR. (593,75 KR. M/MOMS)

OBS: Batterier (2 x AAA) medfølger ikke! (SKU:163000)

Tilføj til kurv
Læs mere

MÅLEBÅND 5 M 12,00 KR. (15,00 KR.
M/MOMS)

Blødt målebånd, længde 5 m.

Måleområde: 0-5 m. Viser 2 mm.
Materiale: Armeret plast (SKU:192625)

Tilføj til kurv
Læs mere

METERSTOK, TRÆ 69,00 KR. (86,25 KR.
M/MOMS)

Meterstok i træ med metalbeslag i enderne. (SKU:192610)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/laengde/laser-afstandsmaler-120-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Laser-afstandsm%C3%A5ler+120+m
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10221
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/laengde/laser-afstandsmaler-120-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Laser-afstandsm%C3%A5ler+120+m
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/maleband-5-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=M%C3%A5leb%C3%A5nd+5+m
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8914
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/maleband-5-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=M%C3%A5leb%C3%A5nd+5+m
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/meterstok-trae/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Meterstok%2C+tr%C3%A6
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7533
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/meterstok-trae/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Meterstok%2C+tr%C3%A6


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 7

TOMMESTOK, 2M 29,00 KR. (36,25 KR.
M/MOMS)

Udført i træ og metal. Har 12 led og en længde på 2 meter
(SKU:192615)

Tilføj til kurv
Læs mere

MÅLEBÅND, 50 M 152,00 KR. (190,00 KR.
M/MOMS)

Glasfiberarmeret målebånd af højeste kvalitet.

Slidstærkt og vandafvisende bånd der ikke... (SKU:192600)

Tilføj til kurv
Læs mere

METERHJUL MED TÆLLER 245,00 KR.
(306,25 KR. M/MOMS)

Målehjul, hvor hjulets omkreds er 1 m. Brug det til alle typer opmåling
fx: målene på... (SKU:550140)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/laengde/tommestok-2m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Tommestok%2C+2m
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7536
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/laengde/tommestok-2m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Tommestok%2C+2m
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/laengde/maleband-50-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=M%C3%A5leb%C3%A5nd%2C+50+m
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7520
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/laengde/maleband-50-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=M%C3%A5leb%C3%A5nd%2C+50+m
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/meterhjul-med-taeller/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Meterhjul+med+t%C3%A6ller
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7522
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/meterhjul-med-taeller/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Meterhjul+med+t%C3%A6ller


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 8

MÅLEBÅND 1 M 9,00 KR. (11,25 KR.
M/MOMS)

Blødt målebånd, længde 1 m.

Måleområde: 0-1 m. Viser 1 mm.
Materiale: Armeret plast. (SKU:192620)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/maleband-1-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=M%C3%A5leb%C3%A5nd+1+m
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7523
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/maleband-1-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=M%C3%A5leb%C3%A5nd+1+m


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 9

ØVRIGE

CO2 OG PARTIKELMÅLER M. DATALOGGER
1.625,00 KR. (2.031,25 KR. M/MOMS)

Måler luftkvalitet på flere parametre herunder partikelforurening (PM
2,5 og PM10) og CO2 i... (SKU:162202)

Tilføj til kurv
Læs mere

LYDMÅLER, FARVEDISPLAY OG
LOGGERFUNKTION 635,00 KR. (793,75 KR.
M/MOMS)

Avanceret lydmåler med farvedisplay og grafisk afbildning, samt
mulighed for at logge og... (SKU:161200)

Tilføj til kurv
Læs mere

LYDMÅLER 239,00 KR. (298,75 KR. M/MOMS)

Digital lydmåler som er meget enkel at anvende. Decibelmåleren er fin
til undervisningsbrug,... (SKU:161030)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/co2-datalogger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=CO2+og+partikelm%C3%A5ler+m.+datalogger
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17230
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/co2-datalogger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=CO2+og+partikelm%C3%A5ler+m.+datalogger
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/lydmaaler-logger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lydm%C3%A5ler%2C+farvedisplay+og+loggerfunktion
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17162
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/lydmaaler-logger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lydm%C3%A5ler%2C+farvedisplay+og+loggerfunktion
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/lydmaaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lydm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=17158
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/lydmaaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lydm%C3%A5ler


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 10

RADONMÅLER 1.299,00 KR. (1.623,75 KR.
M/MOMS)

Få en hurtig indikation på radonkoncentrationen i bygningen.
Radonmåleren viser... (SKU:162000)

Tilføj til kurv
Læs mere

KLIKTÆLLER, MEKANISK 29,00 KR.
(36,25 KR. M/MOMS)

Kliktælleren er et praktisk og solidt redskab til hurtig og præcis
optælling i mange... (SKU:192700)

Tilføj til kurv
Læs mere

REFRAKTOMETER SALTVAND 945,00 KR.
(1.181,25 KR. M/MOMS)

Tusindvis af saltvandsakvarieentusiaster har ringet til analysen med
Milwaukees... (SKU:440510)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/radonmaaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Radonm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9359
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/radonmaaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Radonm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/kliktaeller-mekanisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Klikt%C3%A6ller%2C+mekanisk
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15598
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/taelle-male-og-veje/kliktaeller-mekanisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Klikt%C3%A6ller%2C+mekanisk
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/refraktometer-saltvand/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Refraktometer+saltvand
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10184
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/refraktometer-saltvand/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Refraktometer+saltvand


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 11

KUFFERT MED PH- OG
LEDNINGSEVNEMÅLER 1.595,00 KR.
(1.993,75 KR. M/MOMS)

Kuffert med pH-meter og ledningsevnemåler

MW100 pH-meter (interval: 0,0 til 14,0, med... (SKU:440200)

Tilføj til kurv
Læs mere

BRIX REFRAKTOMETER 1.055,00 KR.
(1.318,75 KR. M/MOMS)

Digital brix refraktometer. Anvend bare et par dråber væske og aflæs
resultatet efter et par... (SKU:440500)

Tilføj til kurv
Læs mere

LYSMÅLER (LUXMETER) PRO 975,00 KR.
(1.218,75 KR. M/MOMS)

Luxmeter med stort måleområde fra 0 til 50.000 Lux. Den vandtætte
lyssensor er fastgjort til... (SKU:161100)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ph-maling-maleudstyr/kuffert-med-ph-og-ledningsevnemaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kuffert+med+pH-+og+ledningsevnem%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10127
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ph-maling-maleudstyr/kuffert-med-ph-og-ledningsevnemaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kuffert+med+pH-+og+ledningsevnem%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/brix-refraktometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Brix+refraktometer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10128
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/brix-refraktometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Brix+refraktometer
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/lysmaler-luxmeter-pro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lysm%C3%A5ler+%28Luxmeter%29+PRO
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10118
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/lysmaler-luxmeter-pro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lysm%C3%A5ler+%28Luxmeter%29+PRO


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 12

LYSMÅLER (LUX) 239,00 KR. (298,75 KR.
M/MOMS)

Kompakt lysmåler med baggrundsbelyst LCD display. Måleenhed Lux
eller FC (foot candle)

God... (SKU:161010)

Tilføj til kurv
Læs mere

CO2-MÅLER M. DATALOGGER (UDGÅET SE
162202) 2.375,00 KR. (2.968,75 KR. M/MOMS)

Mål og log CO2-indhold, luftfugtighed og temperatur med et eneste
instrument!

Håndholdt... (SKU:162201)

Tilføj til kurv
Læs mere

ILTMÅLER, VAND (OPLØST ILT)
2.125,00 KR. (2.656,25 KR. M/MOMS)

Kvalitetsmåler for nøjagtige målinger af iltindholdet i vand.

Det 3 m lange probekabel... (SKU:162210)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/lysmaler-lux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lysm%C3%A5ler+%28Lux%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9293
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/lysmaler-lux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lysm%C3%A5ler+%28Lux%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/co2-maler-m-datalogger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=CO2-m%C3%A5ler+m.+datalogger+%28udg%C3%A5et+se+162202%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9202
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/co2-maler-m-datalogger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=CO2-m%C3%A5ler+m.+datalogger+%28udg%C3%A5et+se+162202%29
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/okosystemer/iltmaler-vand-oplost-ilt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Iltm%C3%A5ler%2C+vand+%28opl%C3%B8st+ilt%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9203
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/okosystemer/iltmaler-vand-oplost-ilt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Iltm%C3%A5ler%2C+vand+%28opl%C3%B8st+ilt%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 13

VINDMÅLER OG TERMOMETER 239,00 KR.
(298,75 KR. M/MOMS)

Smar, lille apparat, der måler vindhastighed og temperatur. Vindstyrken
kan vises i flere... (SKU:161020)

Tilføj til kurv
Læs mere

ENERGIMÅLER 149,00 KR. (186,25 KR.
M/MOMS)

Ønsker du at vide, hvor meget energi strygejernet, tv'et eller
mikroovnen forbruger? Og vil du... (SKU:352000)

Tilføj til kurv
Læs mere

SOLARMETER 1.145,00 KR. (1.431,25 KR.
M/MOMS)

Apparatet måler solens indstråling (enhed: W/m2 eller Btu).
Se maksimal værdi eller mål... (SKU:162500)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/vindmaler-og-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Vindm%C3%A5ler+og+termometer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7407
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/vindmaler-og-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Vindm%C3%A5ler+og+termometer
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/energimaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Energim%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9201
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/energimaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Energim%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/solarmeter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Solarmeter
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8773
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ovrige/solarmeter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Solarmeter


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 14

PH-MÅLING

PH-METER M. ELEKTRODE 735,00 KR.
(918,75 KR. M/MOMS)

Lille, håndholdt ph-måler med topunkts kalibrering

Målerate: 0,4... (SKU:440013)

Tilføj til kurv
Læs mere

SÆT PH-SENSOR/CONTROLLER &
PERISTALTISK PUMPE 1.375,00 KR.
(1.718,75 KR. M/MOMS)

Dette sæt bestående af en pH-kontrolenhed, pH-elektrode og
peristaltisk pumpe giver dig... (SKU:370500)

Tilføj til kurv
Læs mere

PH-MÅLER TIL JORD 1.395,00 KR.
(1.743,75 KR. M/MOMS)

pH-måler i robust design med elektrode specielt udviklet til måling af
pH i jord.

Hurtige,... (SKU:440120)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-meter-m-elektrode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-meter+m.+elektrode
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10366
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-meter-m-elektrode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-meter+m.+elektrode
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/okosystemer/saet-ph-sensor-controller-peristaltisk-pumpe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=S%C3%A6t+pH-sensor%2Fcontroller+%26+peristaltisk+pumpe
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10342
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/okosystemer/saet-ph-sensor-controller-peristaltisk-pumpe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=S%C3%A6t+pH-sensor%2Fcontroller+%26+peristaltisk+pumpe
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10125
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-maler-til-jord/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-m%C3%A5ler+til+jord


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 15

KUFFERT MED PH- OG
LEDNINGSEVNEMÅLER 1.595,00 KR.
(1.993,75 KR. M/MOMS)

Kuffert med pH-meter og ledningsevnemåler

MW100 pH-meter (interval: 0,0 til 14,0, med... (SKU:440200)

Tilføj til kurv
Læs mere

PH-METER/ORP/TEMPERATUR, VANDTÆT
1.975,00 KR. 1.645,00 KR. (2.056,25 KR.
M/MOMS)

Vandtæt (IP67), bærbar 3-i-1 pH/ORP/Temp-måler til brug overalt. Op til
3-punktskalibrering... (SKU:440150)

Tilføj til kurv
Læs mere

-17%

https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-maler-til-jord/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-m%C3%A5ler+til+jord
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ph-maling-maleudstyr/kuffert-med-ph-og-ledningsevnemaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kuffert+med+pH-+og+ledningsevnem%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10127
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/ph-maling-maleudstyr/kuffert-med-ph-og-ledningsevnemaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kuffert+med+pH-+og+ledningsevnem%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-meter-orp-temperatur-vandtaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-meter%2FORP%2Ftemperatur%2C+vandt%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10126
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-meter-orp-temperatur-vandtaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-meter%2FORP%2Ftemperatur%2C+vandt%C3%A6t


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 16

PH-PEN 0-14 (PH600) 169,00 KR.
(211,25 KR. M/MOMS)

Hurtig og nem pH-måling med denne lille lommemodel af et pH-meter.
Enkel et-punkts kalibrering... (SKU:440100)

Tilføj til kurv
Læs mere

PH-MÅLER MED
TEMPERATURKOMPENSATION (PH55)
355,00 KR. (443,75 KR. M/MOMS)

Handy lille pH-måler i vandtæt design og med mulighed for
temperaturkompensation. 2-punkts... (SKU:440110)

Tilføj til kurv
Læs mere

PH ELEKTRODE (BNC) 385,00 KR.
(481,25 KR. M/MOMS)

Klassisk gel elektrode i plast.
Coax kabel med BNC bøsning, der passer til de fleste... (SKU:440030)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-pen-0-14/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-pen+0-14+%28pH600%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10119
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-pen-0-14/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-pen+0-14+%28pH600%29
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-maler-med-temperaturkompensation/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-m%C3%A5ler+med+temperaturkompensation+%28pH55%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10120
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-maler-med-temperaturkompensation/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-m%C3%A5ler+med+temperaturkompensation+%28pH55%29
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/analyse-og-test/ph-elektrode-bnc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH+elektrode+%28BNC%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8076
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/analyse-og-test/ph-elektrode-bnc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH+elektrode+%28BNC%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 17

OPBEVARINGSFLASKE TIL PH-ELEKTRODE
85,00 KR. (106,25 KR. M/MOMS)

(SKU:440020)

Tilføj til kurv
Læs mere

PH-METER 1.095,00 KR. (1.368,75 KR.
M/MOMS)

Lille, håndholdt ph-måler (på størrelse med en stor smartphone) i robust
design med stort... (SKU:440010)

Tilføj til kurv
Læs mere

PH-METER 239,00 KR. (298,75 KR. M/MOMS)

Robust og prisbilligt pH-meter med automatisk
temperaturkompensation.

Fabrikat:... (SKU:440000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/opbevaringsflaske-til-ph-elektrode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Opbevaringsflaske+til+pH-elektrode
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7332
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/opbevaringsflaske-til-ph-elektrode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Opbevaringsflaske+til+pH-elektrode
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-meter-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-meter
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9641
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-meter-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-meter
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-meter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-meter
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8182
https://www.labdidakt.dk/shop/kemi/ph-maling/ph-meter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=pH-meter


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 18

TEMPERATUR

JORDTEMPERATUR TERMOMETER
125,00 KR. (156,25 KR. M/MOMS)

Termometer til måling af jordtemperaturen. Glastermometer indsat i
aluminium. Samlet længde ca... (SKU:160320)

Tilføj til kurv
Læs mere

TERMOMETER MED PROBE -50-150
265,00 KR. (331,25 KR. M/MOMS)

En kompakt digital temperaturmåler, der er god til at aflæse
temperaturen på vanskelige... (SKU:160300)

Tilføj til kurv
Læs mere

TERMOMETER MED JORDSPYD 245,00 KR.
(306,25 KR. M/MOMS)

Hurtige, præcise resultater med stor digital LCD-aflæsning.
Udvidet temperaturområde: -50... (SKU:160310)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/jordtemperatur-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Jordtemperatur+termometer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10321
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/jordtemperatur-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Jordtemperatur+termometer
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-med-probe-50-150/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+med+probe+-50-150
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10116
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-med-probe-50-150/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+med+probe+-50-150
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-med-jordspyd/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+med+jordspyd
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10117
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-med-jordspyd/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+med+jordspyd


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 19

LYSMÅLER (LUXMETER) PRO 975,00 KR.
(1.218,75 KR. M/MOMS)

Luxmeter med stort måleområde fra 0 til 50.000 Lux. Den vandtætte
lyssensor er fastgjort til... (SKU:161100)

Tilføj til kurv
Læs mere

TERMOMETER, TYPE K 145,00 KR.
(181,25 KR. M/MOMS)

Digitalt termometer til måling af høje temperaturer. Leveres komplet
inklusive batteri- og... (SKU:160161)

Tilføj til kurv
Læs mere

LYSMÅLER (LUX) 239,00 KR. (298,75 KR.
M/MOMS)

Kompakt lysmåler med baggrundsbelyst LCD display. Måleenhed Lux
eller FC (foot candle)

God... (SKU:161010)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/lysmaler-luxmeter-pro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lysm%C3%A5ler+%28Luxmeter%29+PRO
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10118
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/lysmaler-luxmeter-pro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lysm%C3%A5ler+%28Luxmeter%29+PRO
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-type-k-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer%2C+type+k
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9316
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-type-k-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer%2C+type+k
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/lysmaler-lux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lysm%C3%A5ler+%28Lux%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9293
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/lysmaler-lux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lysm%C3%A5ler+%28Lux%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 20

TERMOMETER, DEMO 275,00 KR.
(343,75 KR. M/MOMS)

Kæmpe analogt termometer til klasseværelset. Måler -40 til +50 grader
Celcius

Højde: ca.... (SKU:160250)

Tilføj til kurv
Læs mere

TERMOMETER, TYPE K 217,00 KR.
(271,25 KR. M/MOMS)

Prisbilligt termometer med stort temperaturomfang.
Immersionsprobe inkluderet i... (SKU:160160)

Tilføj til kurv
Læs mere

TERMOMETER (EKSKURSION) 25,00 KR.
(31,25 KR. M/MOMS)

Enkelt termometer UDEN kviksølv, og med forstærkning, der beskytter
termometret lidt bedre end... (SKU:160200)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-demo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer%2C+demo
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7800
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-demo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer%2C+demo
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-type-k/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer%2C+type+k
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7684
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-type-k/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer%2C+type+k
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-ekskursion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+%28ekskursion%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7405
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-ekskursion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+%28ekskursion%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 21

TERMOMETER OG
LUFTFUGTIGHEDSMÅLER 239,00 KR.
(298,75 KR. M/MOMS)

Lille, handy måler som viser temperatur og luftfugtighed samtidig.

Loggeren har... (SKU:161000)

Tilføj til kurv
Læs mere

VINDMÅLER OG TERMOMETER 239,00 KR.
(298,75 KR. M/MOMS)

Smar, lille apparat, der måler vindhastighed og temperatur. Vindstyrken
kan vises i flere... (SKU:161020)

Tilføj til kurv
Læs mere

IR TERMOMETER 139,00 KR. (173,75 KR.
M/MOMS)

Prisbilligt, letbetjent infrarødt termometer, der anvendes til at måle
overfladetemperaturen... (SKU:160150)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/termometer-og-luftfugtighedsmaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+og+luftfugtighedsm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7406
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/termometer-og-luftfugtighedsmaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+og+luftfugtighedsm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/vindmaler-og-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Vindm%C3%A5ler+og+termometer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7407
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/feltudstyr/vindmaler-og-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Vindm%C3%A5ler+og+termometer
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/ir-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=IR+termometer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7227
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/ir-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=IR+termometer


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 22

TERMOMETER DIGITALT, -50-200 GRADER
99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Digitaltermometer med føler i rustfritt stål og med hukommelse for
maksimums- og... (SKU:160100)

Tilføj til kurv
Læs mere

UNIVERSALTERMOMETER -50 - 300
GRADER 75,00 KR. (93,75 KR. M/MOMS)

Digitaltermometer med hukommelse for maksimums- og
minimumsværdier og funktion for "Auto Off"... (SKU:160010)

Tilføj til kurv
Læs mere

SPRIT-TERMOMETER 19,00 KR. (23,75 KR.
M/MOMS)

Klassisk stavtermometer -20 - 110 C.
Diameter 7 mm. Med øje for ophæng - leveres i... (SKU:160000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-digitalt-50-200-grader/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+digitalt%2C+-50-200+grader
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7228
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/termometer-digitalt-50-200-grader/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Termometer+digitalt%2C+-50-200+grader
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/universaltermometer-50-300-grader/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Universaltermometer+-50+-+300+grader
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7229
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/universaltermometer-50-300-grader/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Universaltermometer+-50+-+300+grader
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/sprit-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Sprit-termometer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7226
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/temperatur/sprit-termometer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Sprit-termometer


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 23

TID

STOPUR, DIGITALT 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Brugervenligt stopur i moderne design og med ekstra stort display.
Viser tiden ned til 0,01... (SKU:192800)

Tilføj til kurv
Læs mere

CITRONUR 89,00 KR. (111,25 KR. M/MOMS)

Det klassiske citronur i en nem version (SKU:309000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/ure-og-klokken/stopur-digitalt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Stopur%2C+digitalt
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7390
https://www.labdidakt.dk/shop/matematik/ure-og-klokken/stopur-digitalt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Stopur%2C+digitalt
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/tid/citronur/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Citronur
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7944
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/tid/citronur/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Citronur


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 24

VÆGT

ANALYSEVÆGT KERN ACJ 200-4M (220 G -
0,0001 G) 11.540,00 KR. (14.425,00 KR.
M/MOMS)

Analytisk vægt ACJ 200-4M

vejeområde 220 g

aflæsning 0,0001 g (SKU:ACJ 200-4M)

Tilføj til kurv
Læs mere

ANALYSEVÆGT KERN ACJ 100-4M (120G -
0,0001 G) 10.780,00 KR. (13.475,00 KR.
M/MOMS)

Kern Analysevægt ACJ 100-4M

Vejeområde 120 g

Aflæsning 0,0001 g (SKU:ACJ 100-4M)

Tilføj til kurv
Læs mere

ANALYSEVÆGT KERN ACS 200-4 (220G -
0,0001G) 10.780,00 KR. (13.475,00 KR.
M/MOMS)

Kern Analysevægt ACS 200-4

Vejeområde 220 g

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-acj-200-4m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analysev%C3%A6gt+KERN+ACJ+200-4M+%28220+g+-+0%2C0001+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15941
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-acj-200-4m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analysev%C3%A6gt+KERN+ACJ+200-4M+%28220+g+-+0%2C0001+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-acj-100-4m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analysev%C3%A6gt+KERN+ACJ+100-4M+%28120g+-+0%2C0001+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15939
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-acj-100-4m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analysev%C3%A6gt+KERN+ACJ+100-4M+%28120g+-+0%2C0001+g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 25

Aflæsning 0,0001 g (SKU:ACS 200-4)

Tilføj til kurv
Læs mere

ANALYSEVÆGT KERN ACS 100-4 (120G -
0,0001G) 10.020,00 KR. (12.525,00 KR.
M/MOMS)

Analytisk vægt ACS 100-4

Vejeområde 120 g

Aflæsning 0,0001 g (SKU:ACS 100-4)

Tilføj til kurv
Læs mere

ANALYTISK VÆGT KERN AXE 200-4 (220G
- 0,0001G) 5.660,00 KR. (7.075,00 KR.
M/MOMS)

Analytisk vægt AXE 200-4

Vejeområde 220 g

Aflæsning 0,0001 g (SKU:AXE 200-4)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-acs-200-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analysev%C3%A6gt+KERN+ACS+200-4+%28220g+-++0%2C0001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15937
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-acs-200-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analysev%C3%A6gt+KERN+ACS+200-4+%28220g+-++0%2C0001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-acs-100-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analysev%C3%A6gt+KERN+ACS+100-4++%28120g+-++0%2C0001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15935
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-acs-100-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analysev%C3%A6gt+KERN+ACS+100-4++%28120g+-++0%2C0001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-axe-200-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analytisk+v%C3%A6gt+KERN+AXE+200-4+%28220g+-++0%2C0001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15933
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-axe-200-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analytisk+v%C3%A6gt+KERN+AXE+200-4+%28220g+-++0%2C0001g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 26

ANALYTISK VÆGT KERN AXE 100-4 (120G
- 0,0001G) 5.280,00 KR. (6.600,00 KR.
M/MOMS)

Analytisk vægt AXE 100-4

Vejeområde 120 g

Aflæsning 0,0001 g (SKU:AXE 100-4)

Tilføj til kurv
Læs mere

ANALYTISK VÆGT KERN AXS 200-4 (220G
- 0,0001 G) 4.900,00 KR. (6.125,00 KR.
M/MOMS)

Analytisk vægt AXS 200-4

Vejeområde 220 g

Aflæsning 0,0001 g (SKU:AXS 200-4)

Tilføj til kurv
Læs mere

ANALYTISK VÆGT KERN AXS 100-4 (120 G
- 0,0001G) 4.520,00 KR. (5.650,00 KR.
M/MOMS)

Analytisk vægt AXS 100-4

Vejeområde 120 g

Aflæsning 0,0001 g (SKU:AXS 100-4)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-axe-100-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analytisk+v%C3%A6gt+KERN+AXE+100-4+%28120g+-++0%2C0001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15931
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-axe-100-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analytisk+v%C3%A6gt+KERN+AXE+100-4+%28120g+-++0%2C0001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-axs-200-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analytisk+v%C3%A6gt+KERN+AXS+200-4+%28220g+-+0%2C0001+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15929
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-axs-200-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analytisk+v%C3%A6gt+KERN+AXS+200-4+%28220g+-+0%2C0001+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-axs-100-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analytisk+v%C3%A6gt+KERN+AXS+100-4+%28120+g+-+0%2C0001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15927
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/analytisk-vaegt-kern-axs-100-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Analytisk+v%C3%A6gt+KERN+AXS+100-4+%28120+g+-+0%2C0001g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 27

KERN BORDVÆGT FOB 5K1S (5000G -1G)
680,00 KR. (850,00 KR. M/MOMS)

Bordvægt FOB 5K1S, Vejeområde 5000 g, Aflæsning 1 g (SKU:FOB
5K1S)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN BORDVÆGT FOB 500-1S (500G -
0,1G) 680,00 KR. (850,00 KR. M/MOMS)

Bordvægt FOB 500-1S, Vejeområde 500 g, Aflæsning 0,1 g (SKU:FOB
500-1S)

Tilføj til kurv
Læs mere

IOT KOMPAKT LABORATORIEVÆGT KERN
PCB 6000-1 (6000G - 0,1G) 1.900,00 KR.
(2.375,00 KR. M/MOMS)

Præcisionsvægt PCB 6000-1, Vejeområde 6000 g, Aflæsning 0,1 g
(SKU:PCB 6000-1)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-fob-5k1s/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+Bordv%C3%A6gt+FOB+5K1S+%285000g+-1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15925
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-fob-5k1s/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+Bordv%C3%A6gt+FOB+5K1S+%285000g+-1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-fob-500-1s/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+Bordv%C3%A6gt+FOB+500-1S+%28500g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15923
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-fob-500-1s/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+Bordv%C3%A6gt+FOB+500-1S+%28500g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/laboratorievaegt-kern-pcb-6000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=IoT+kompakt+laboratoriev%C3%A6gt+KERN+PCB+6000-1+%286000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15921
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/laboratorievaegt-kern-pcb-6000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=IoT+kompakt+laboratoriev%C3%A6gt+KERN+PCB+6000-1+%286000g+-+0%2C1g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 28

IOT KOMPAKT LABORATORIEVÆGT KERN
PCB 2000-1 (2000G - 0,1G) 1.740,00 KR.
(2.175,00 KR. M/MOMS)

Præcisionsvægt PCB 2000-1, Vejeområde 2000 g, Aflæsning 0,1 g
(SKU:PCB 2000-1)

Tilføj til kurv
Læs mere

LABVÆGT KERN PCB 3000-2 (3600G -
0,01 G) 2.340,00 KR. (2.925,00 KR. M/MOMS)

Præcisionsvægt PCB 3000-2, Vejeområde 3600 g, Aflæsning 0,01 g
(SKU:PCB 3000-2)

Tilføj til kurv
Læs mere

LABVÆGT KERN PCB 1000-2 (1200G -
0,01G) 2.200,00 KR. (2.750,00 KR. M/MOMS)

Præcisionsvægt PCB 1000-2, Vejeområde 1200 g, Aflæsning 0,01 g
(SKU:PCB 1000-2)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-pcb-2000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=IoT+kompakt+laboratoriev%C3%A6gt+KERN+PCB+2000-1+%282000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15918
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-pcb-2000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=IoT+kompakt+laboratoriev%C3%A6gt+KERN+PCB+2000-1+%282000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-pcb-3000-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Labv%C3%A6gt+KERN+PCB+3000-2+%283600g+-+0%2C01+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15916
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-pcb-3000-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Labv%C3%A6gt+KERN+PCB+3000-2+%283600g+-+0%2C01+g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-pcb-1000-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Labv%C3%A6gt+KERN+PCB+1000-2+%281200g+-+0%2C01g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15914
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-pcb-1000-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Labv%C3%A6gt+KERN+PCB+1000-2+%281200g+-+0%2C01g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 29

KERN PCB 300-3 (360G - 0,001G)
2.420,00 KR. (3.025,00 KR. M/MOMS)

Præcisionsvægt PCB 300-3, Vejeområde 360 g, Aflæsning 0,001 g
(SKU:PCB 300-3)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN EMB 2000-2V (2000G - 0,01G)
2.040,00 KR. (2.550,00 KR. M/MOMS)

Densitetsvægt EMB 2000-2V, Vejeområde 2000 g, Aflæsning 0,01 g
(SKU:EMB 2000-2V)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKOLE VÆGT KERN EMB 200-3V (200G -
0,001G) 2.080,00 KR. (2.600,00 KR. M/MOMS)

Density balance EMB 200-3V, Weighing range 200 g, Readout 0,001 g
(SKU:EMB 200-3V)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKOLE VÆGT KERN EHA 3000-1 (3000G -
0,1G) 720,00 KR. (900,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EHA 3000-1, Weighing range 3000 g, Readout 0,1 g
(SKU:EHA 3000-1)

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-pcb-300-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+PCB+300-3+%28360g+-+0%2C001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15912
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-pcb-300-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+PCB+300-3+%28360g+-+0%2C001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-emb-2000-2v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+EMB+2000-2V+%282000g+-+0%2C01g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15910
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-emb-2000-2v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+EMB+2000-2V+%282000g+-+0%2C01g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skole-vaegt-kern-emb-200-3v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skole+v%C3%A6gt+KERN+EMB+200-3V+%28200g+-+0%2C001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15908
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skole-vaegt-kern-emb-200-3v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skole+v%C3%A6gt+KERN+EMB+200-3V+%28200g+-+0%2C001g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 30

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN EHA 3000-0 (3000G - 1G)
520,00 KR. (650,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EHA 3000-0, Weighing range 3000 g, Readout 1 g (SKU:EHA
3000-0)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN EHA 1000-1 (1000G - 0,1G)
560,00 KR. (700,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EHA 1000-1, Weighing range 1000 g, Readout 0,1 g
(SKU:EHA 1000-1)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKOLEVÆGT KERN EHA 500-2 (500G -
0,01G) 720,00 KR. (900,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EHA 500-2, Vejeområde 500 g, Aflæsning 0,01 g (SKU:EHA
500-2)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skole-vaegt-kern-eha-3000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skole+v%C3%A6gt+KERN+EHA+3000-1+%283000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15906
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skole-vaegt-kern-eha-3000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skole+v%C3%A6gt+KERN+EHA+3000-1+%283000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skole-vaegt-kern-eha-3000-0/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+EHA+3000-0+%283000g+-+1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15904
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skole-vaegt-kern-eha-3000-0/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+EHA+3000-0+%283000g+-+1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skole-vaegt-kern-eha-1000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+EHA+1000-1+%281000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15902
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skole-vaegt-kern-eha-1000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+EHA+1000-1+%281000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-eha-500-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EHA+500-2+%28500g+-+0%2C01g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15900
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-eha-500-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EHA+500-2+%28500g+-+0%2C01g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 31

SKOLEVÆGT KERN EHA 500-1 (500G -
0,1G) 520,00 KR. (650,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EHA 500-1, Vejeområde 500 g, Aflæsning 0,1 g (SKU:EHA
500-1)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKOLEVÆGT KERN EMB 6000-1 (6000G -
0,1G) 1.320,00 KR. (1.650,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EMB 6000-1, Vejeområde 6000 g, Aflæsning 0,1 g (SKU:EMB
6000-1)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKOLEVÆGT KERN EMB 1000-2 (1000G -
0,01G) 1.660,00 KR. (2.075,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EMB 1000-2, Vejeområde 1000 g, Aflæsning 0,01 g
(SKU:EMB 1000-2)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-eha-500-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EHA+500-1+%28500g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15898
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-eha-500-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EHA+500-1+%28500g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-emb-6000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EMB+6000-1+%286000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15896
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-emb-6000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EMB+6000-1+%286000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-emb-1000-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EMB+1000-2+%281000g+-+0%2C01g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15894
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-emb-1000-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EMB+1000-2+%281000g+-+0%2C01g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 32

SKOLEVÆGT KERN EMB 200-3 (200G -
0,001G) 1.820,00 KR. (2.275,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EMB 200-3, Vejeområde 200 g, Aflæsning 0.001 g (SKU:EMB
200-3)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN EFS 5000-0S05 (5200G - 1G)
305,00 KR. (381,25 KR. M/MOMS)

Skolevægt EFS 5000-0S05

Vejeområde 5200 g

Aflæsning 1 g

OBS: Kan stables som vist... (SKU:EFS 5000-0S05)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKOLEVÆGT KERN EFS 2000-0S05 (2200G
- 1G) 235,00 KR. (293,75 KR. M/MOMS)

Skolevægt EFS 2000-0S05

Vejeområde 2200 g

Aflæsning 1 g

OBS: Kan stables som vist... (SKU:EFS 2000-0S05)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-emb-200-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EMB+200-3+%28200g+-+0%2C001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15892
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-emb-200-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EMB+200-3+%28200g+-+0%2C001g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/skole-vaegt-kern-efs-5000-0s05/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+EFS+5000-0S05+%285200g+-+1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15890
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/skole-vaegt-kern-efs-5000-0s05/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=KERN+EFS+5000-0S05+%285200g+-+1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-efs-2000/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+2000-0S05+%282200g+-+1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15888
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-efs-2000/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+2000-0S05+%282200g+-+1g%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 33

SKOLEVÆGT KERN EFS 3000-1 (3000G -
0,1G) 760,00 KR. (950,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EFS 3000-1, Vejeområde 3000 g, Aflæsning 0,1 g (SKU:EFS
3000-1)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKOLEVÆGT KERN EFS 600-1S05
305,00 KR. (381,25 KR. M/MOMS)

Skolevægt EFS 600-1S05

Vejeområde 620 g
Aflæsning 0,1 g

OBS: Kan stables som vist på... (SKU:EFS 600-1S05)

Tilføj til kurv
Læs mere

SKOLEVÆGT KERN EFS 200-1S05
235,00 KR. (293,75 KR. M/MOMS)

Skolevægt EFS 200-1S05

Vejeområde 220 g
Aflæsning 0,1 g

OBS: Kan stables som vist på... (SKU:EFS 200-1S05)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-efs-3000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+3000-1+%283000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15886
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-efs-3000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+3000-1+%283000g+-+0%2C1g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-efs-600-1s05/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+600-1S05
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15884
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-efs-600-1s05/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+600-1S05
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-efs-200-1s05/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+200-1S05
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15882
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-efs-200-1s05/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+200-1S05


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 34

SKOLEVÆGT KERN EFS 500-2 (500G -
0,01G) 920,00 KR. (1.150,00 KR. M/MOMS)

Skole vægt EFS 500-2, Vejeområde 500 g, Aflæsning 0,01 g (SKU:EFS
500-2)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 300G/0,01G (PCB 300-2)
2.195,00 KR. (2.743,75 KR. M/MOMS)

Klassisk laboratorievægt med moderne funktioner. Vejeområde: 300 g
Nøjagtighed: 0,01 g

(SKU:150811)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 1000G/0,1G (440-45N)
1.875,00 KR. (2.343,75 KR. M/MOMS)

Standard laboratorievægt RS-232 interface Måleområde: 1000 g
Nøjagtighed: 0,1 g

(SKU:150801)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-efs-500-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+500-2+%28500g+-+0%2C01g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15880
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/skolevaegt-kern-efs-500-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Skolev%C3%A6gt+KERN+EFS+500-2+%28500g+-+0%2C01g%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-300g-001g-pcb-300-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+300g%2F0%2C01g+%28PCB+300-2%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=12013
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-300g-001g-pcb-300-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+300g%2F0%2C01g+%28PCB+300-2%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-1000g-01g-440-45n/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+1000g%2F0%2C1g+%28440-45N%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=12009
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-1000g-01g-440-45n/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+1000g%2F0%2C1g+%28440-45N%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 35

VÆGT , 620 G / 0,001 G, KERN PNJ
600-3M 7.500,00 KR. (9.375,00 KR. M/MOMS)

Præcis og brugervenlig præcisionsvægt fra tyske Kern med stort
vejehus.
Vejehuset har 3... (SKU:806018)

Tilføj til kurv
Læs mere

VÆGT 500 G/ 0,01 G, KERN EHA 500-2
895,00 KR. (1.118,75 KR. M/MOMS)

Fremragende , nyudviklet vægt for undervisning i kemi og naturfag
generelt. Vægten har stor... (SKU:806037)

Tilføj til kurv
Læs mere

BADEVÆGT MED FEDTMÅLER 475,00 KR.
(593,75 KR. M/MOMS)

Badevægt (0,1 kg visning) med automatisk måling af fedtprocent, samt
beregning af... (SKU:151200)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/vaegt-620-g-0001-g-kern-pnj-600-3m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=V%C3%A6gt+%2C+620+g+%2F+0%2C001+g%2C+Kern+PNJ+600-3M
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11197
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/vaegt-620-g-0001-g-kern-pnj-600-3m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=V%C3%A6gt+%2C+620+g+%2F+0%2C001+g%2C+Kern+PNJ+600-3M
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/vaegt-500-g-001-g-kern-eha-500-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=V%C3%A6gt+500+g%2F+0%2C01+g%2C+Kern+EHA+500-2
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11195
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/vaegt-500-g-001-g-kern-eha-500-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=V%C3%A6gt+500+g%2F+0%2C01+g%2C+Kern+EHA+500-2
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/badevaegt-med-fedtmaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Badev%C3%A6gt+med+fedtm%C3%A5ler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9881
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/badevaegt-med-fedtmaler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Badev%C3%A6gt+med+fedtm%C3%A5ler


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 36

FEDTPROCENTMÅLER M. HÅNDGREB
675,00 KR. (843,75 KR. M/MOMS)

Omron BF508 er en pålidelig Kropskomposition Monitor. Udover
kropsvægten måler den også... (SKU:151202)

Tilføj til kurv
Læs mere

FEDTPROCENTMÅLER M. HÅNDGREB
(BØRN) 1.175,00 KR. (1.468,75 KR. M/MOMS)

Omron BF511 er en Kropskomposition Monitor, der udfører forskellige
typer af målinger. Vægten... (SKU:151203)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 500G/0,1G (EMB 500-1)
495,00 KR. (618,75 KR. M/MOMS)

Vejeområde: 0,1 g - 500 g
Nøjagtighed: 0,2 g (SKU:150540)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 300G/1MG (EWJ 300-3)
3.995,00 KR. (4.993,75 KR. M/MOMS)

(SKU:150600)

https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/fedtprocentmaler-m-handgreb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Fedtprocentm%C3%A5ler+m.+h%C3%A5ndgreb
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9882
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/fedtprocentmaler-m-handgreb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Fedtprocentm%C3%A5ler+m.+h%C3%A5ndgreb
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/fedtprocentmaler-m-handgreb-born/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Fedtprocentm%C3%A5ler+m.+h%C3%A5ndgreb+%28b%C3%B8rn%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8675
https://www.labdidakt.dk/shop/biologi/krop-og-sundhed/apparatur-mm/fedtprocentmaler-m-handgreb-born/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Fedtprocentm%C3%A5ler+m.+h%C3%A5ndgreb+%28b%C3%B8rn%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-500g-01g-emb-500-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+500g%2F0%2C1g+%28EMB+500-1%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8001
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-500g-01g-emb-500-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+500g%2F0%2C1g+%28EMB+500-1%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 37

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN ANALYSEVÆGT (200G/0,1MG)
7.695,00 KR. (9.618,75 KR. M/MOMS)

Vejeområde: 210 g
Nøjagtighed: 0,1 mg (SKU:150650)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN LOMMEVÆGT 425,00 KR. (531,25 KR.
M/MOMS)

Vejeområde: 1000 g
Nøjagtighed: 1 g (SKU:150700)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 1000G/0,1G (PCB 1000-1)
1.395,00 KR. 950,00 KR. (1.187,50 KR.
M/MOMS)

Standard laboratorievægt

Måleområde: 1000 g
Nøjagtighed: 0,1 g

 

RESTSALG (SKU:150800)

-32%

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-300g-1mg-ewj-300-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+300g%2F1mg+%28EWJ+300-3%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8002
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-300g-1mg-ewj-300-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+300g%2F1mg+%28EWJ+300-3%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-analysevaegt-200g-01mg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+analysev%C3%A6gt+%28200g%2F0%2C1mg%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8003
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-analysevaegt-200g-01mg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+analysev%C3%A6gt+%28200g%2F0%2C1mg%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-lommevaegt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+lommev%C3%A6gt
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8004
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-lommevaegt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+lommev%C3%A6gt
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-1000g-01g-pcb-1000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+1000g%2F0%2C1g+%28PCB+1000-1%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 38

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 200G/0,01G (PCB 200-2)
1.795,00 KR. 1.375,00 KR. (1.718,75 KR.
M/MOMS)

Klassisk laboratorievægt

Vejeområde: 200 g
Nøjagtighed: 0,01 g

 

RESTSALG (SKU:150810)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 2500G/0,01G (PCB 2500-2)
2.195,00 KR. 1.725,00 KR. (2.156,25 KR.
M/MOMS)

Kern PCB 2500-2

Område: 2500 g

Nøjagtighed: 0,01 g

RESTSALG (SKU:150820)

Tilføj til kurv
Læs mere

-23%

-21%

https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8005
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-1000g-01g-pcb-1000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+1000g%2F0%2C1g+%28PCB+1000-1%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-200g-001g-pcb-200-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+200g%2F0%2C01g+%28PCB+200-2%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8006
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-200g-001g-pcb-200-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+200g%2F0%2C01g+%28PCB+200-2%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-2500g-001g-pcb-2500-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+2500g%2F0%2C01g+%28PCB+2500-2%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8007
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-2500g-001g-pcb-2500-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+2500g%2F0%2C01g+%28PCB+2500-2%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 39

KERN MINIVÆGT 500G/0,1G 195,00 KR.
(243,75 KR. M/MOMS)

Meget lille og handy vægt

(SKU:150900)

Tilføj til kurv
Læs mere

NETADAPTER TIL KERN VÆGTE
255,00 KR. (318,75 KR. M/MOMS)

(SKU:150990)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 2200 G/1 G (EMB 2200-0)
495,00 KR. 475,00 KR. (593,75 KR. M/MOMS)

Vejeområde: 2200 g
Nøjagtighed: 1 g (SKU:150520)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 3000G/0,1G (EMB 3000-1)
995,00 KR. 925,00 KR. (1.156,25 KR.
M/MOMS)

Vejeområde: 0,1 g - 3000 g.

-4%

-7%

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-minivaegt-500g-01g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+miniv%C3%A6gt+500g%2F0%2C1g
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8008
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-minivaegt-500g-01g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+miniv%C3%A6gt+500g%2F0%2C1g
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/netadapter-til-kern-vaegte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Netadapter+til+Kern+v%C3%A6gte
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8009
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/netadapter-til-kern-vaegte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Netadapter+til+Kern+v%C3%A6gte
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-2200-g-1-g-emb-2200-0/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+2200+g%2F1+g+%28EMB+2200-0%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7999
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-2200-g-1-g-emb-2200-0/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+2200+g%2F1+g+%28EMB+2200-0%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-3000g-01g-emb-3000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+3000g%2F0%2C1g+%28EMB+3000-1%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 40

Nøjagtighed: 0,1 g (SKU:150530)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 100 G/1 MG (EMB 100-3)
1.625,00 KR. 1.380,00 KR. (1.725,00 KR.
M/MOMS)

Batteridrevet vægt med enkel 2-knaps betjening med auto-off funktion.
Batterier... (SKU:150500)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 200 G/0,01 G (EMB 200-2)
1.075,00 KR. 975,00 KR. (1.218,75 KR.
M/MOMS)

Batteridrevet vægt med enkel 2-knaps betjening med auto-off funktion.
Batterier... (SKU:150510)

Tilføj til kurv
Læs mere

LOMMEVÆGT 200 G/0,01 G 179,00 KR.
(223,75 KR. M/MOMS)

En lille, praktisk vægt med LCD-display og store cifre.
Vejeskålen er beskyttet af et... (SKU:150100)

Tilføj til kurv
Læs mere

-15%

-9%

https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8000
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-3000g-01g-emb-3000-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+3000g%2F0%2C1g+%28EMB+3000-1%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-100-g-1-mg-emb-100-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+100+g%2F1+mg+%28EMB+100-3%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7978
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-100-g-1-mg-emb-100-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+100+g%2F1+mg+%28EMB+100-3%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-200-g-001-g-emb-200-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+200+g%2F0%2C01+g+%28EMB+200-2%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7979
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-200-g-001-g-emb-200-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+200+g%2F0%2C01+g+%28EMB+200-2%29
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/lommevaegt-200-g-001-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lommev%C3%A6gt+200+g%2F0%2C01+g
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7499
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/lommevaegt-200-g-001-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Lommev%C3%A6gt+200+g%2F0%2C01+g


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 41

DIGITALVÆGT 1000 G/0,1 G 279,00 KR.
(348,75 KR. M/MOMS)

Dette er en meget fin digitalvægt som leveres forkalibreret fra
fabrikken.
Veieområde: 0-1000... (SKU:150210)

Tilføj til kurv
Læs mere

DIGITALVÆGT 5000 G/1 G 179,00 KR.
(223,75 KR. M/MOMS)

Slank og flot designet digitalvægt med vejeområde 0-5000 g.
Nøjagtighed 1 gram.
Store,... (SKU:150230)

Tilføj til kurv
Læs mere

KERN VÆGT 5 KG/1 G (FOB 5K-3NS)
1.075,00 KR. (1.343,75 KR. M/MOMS)

(SKU:150750)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/digitalvaegt-1000-g-01-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Digitalv%C3%A6gt+1000+g%2F0%2C1+g
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7500
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/digitalvaegt-1000-g-01-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Digitalv%C3%A6gt+1000+g%2F0%2C1+g
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/digitalvaegt-5000-g-1-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Digitalv%C3%A6gt+5000+g%2F1+g
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7501
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/digitalvaegt-5000-g-1-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Digitalv%C3%A6gt+5000+g%2F1+g
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-5-kg-1-g-fob-5k-3ns/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+5+kg%2F1+g+%28FOB+5K-3NS%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7502
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/kern-vaegt-5-kg-1-g-fob-5k-3ns/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Kern+v%C3%A6gt+5+kg%2F1+g+%28FOB+5K-3NS%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 42

DIGITALVÆGT 300 G/0,01 G MED HUS
479,00 KR. 395,00 KR. (493,75 KR. M/MOMS)

Prisbillig vægt med vejehus for ekstra stabilitet under målingen.
Vejeområde: 0-300... (SKU:150200)

Tilføj til kurv
Læs mere

-18%

https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/digitalvaegt-300-g-001-g-med-hus/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Digitalv%C3%A6gt+300+g%2F0%2C01+g+med+hus
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7444
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/vaegt/digitalvaegt-300-g-001-g-med-hus/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Mleudstyr&utm_term=Digitalv%C3%A6gt+300+g%2F0%2C01+g+med+hus


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 43

INDEX

A
Analysevægt KERN ACJ 100-4M (120g - 0,0001 g)  23
Analysevægt KERN ACJ 200-4M (220 g - 0,0001 g)  23
Analysevægt KERN ACS 100-4 (120g - 0,0001g)  24
Analysevægt KERN ACS 200-4 (220g - 0,0001g)  23
Analytisk vægt KERN AXE 100-4 (120g - 0,0001g)  25
Analytisk vægt KERN AXE 200-4 (220g - 0,0001g)  24
Analytisk vægt KERN AXS 100-4 (120 g - 0,0001g)  25
Analytisk vægt KERN AXS 200-4 (220g - 0,0001 g)  25

B
Badevægt med fedtmåler  34
Brix refraktometer  10

C
Citronur  22
CO2 og partikelmåler m. datalogger  8
CO2-måler m. datalogger (udgået se 162202)  11

D
Digitalvægt 1000 g/0,1 g  40
Digitalvægt 300 g/0,01 g med hus  41
Digitalvægt 5000 g/1 g  40

E
Energimåler  12

F
Fedtprocentmåler m. håndgreb  35
Fedtprocentmåler m. håndgreb (børn)  35
Fotocelle med display  1

H
Holder for fotocelle  1

I
Iltmåler, vand (opløst ilt)  11
IoT kompakt laboratorievægt KERN PCB 2000-1 (2000g - 0,1g)  27
IoT kompakt laboratorievægt KERN PCB 6000-1 (6000g - 0,1g)  26
IR termometer  20

J
Jordtemperatur termometer  17

K
Kern analysevægt (200g/0,1mg)  36
KERN Bordvægt FOB 500-1S (500g - 0,1g)  26
KERN Bordvægt FOB 5K1S (5000g -1g)  26
KERN EFS 5000-0S05 (5200g - 1g)  31
Kern EHA 1000-1 (1000g - 0,1g)  29
KERN EHA 3000-0 (3000g - 1g)  29
KERN EMB 2000-2V (2000g - 0,01g)  28
Kern lommevægt  36



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 44

Kern minivægt 500g/0,1g  38
KERN PCB 300-3 (360g - 0,001g)  28
Kern vægt 100 g/1 mg (EMB 100-3)  39
Kern vægt 1000g/0,1g (440-45N)  33
Kern vægt 1000g/0,1g (PCB 1000-1)  36
Kern vægt 200 g/0,01 g (EMB 200-2)  39
Kern vægt 200g/0,01g (PCB 200-2)  37
Kern vægt 2200 g/1 g (EMB 2200-0)  38
Kern vægt 2500g/0,01g (PCB 2500-2)  37
Kern vægt 3000g/0,1g (EMB 3000-1)  38
Kern vægt 300g/0,01g (PCB 300-2)  33
Kern vægt 300g/1mg (EWJ 300-3)  35
Kern vægt 5 kg/1 g (FOB 5K-3NS)  40
Kern vægt 500g/0,1g (EMB 500-1)  35
Kliktæller, mekanisk  9
Kraftmåler 0,1 N/0,002 N sølv  2
Kraftmåler 1 N/0,02 N gul  3
Kraftmåler 10 N/0,2 N grøn  3
Kraftmåler 2 N/0,04 N rød  2
Kraftmåler 5 N/0,1 N blå  2
Kraftmåler økonomi 10 N/0,2 N  4
Kraftmåler økonomi 2,5 N/0,05 N  3
Kraftmåler økonomi 5 N/0,1 N  4
Kuffert med pH- og ledningsevnemåler  10, 14

L
Labvægt KERN PCB 1000-2 (1200g - 0,01g)  27
Labvægt KERN PCB 3000-2 (3600g - 0,01 g)  27
Laser-afstandsmåler 120 m  5
Lommevægt 200 g/0,01 g  39
Lydmåler  8
Lydmåler, farvedisplay og loggerfunktion  8
Lysmåler (Lux)  11, 18
Lysmåler (Luxmeter) PRO  10, 18

M
Meterhjul med tæller  6
Meterstok, træ  5
Målebånd 1 m  7
Målebånd 5 m  5
Målebånd, 50 m  6

N
Netadapter til Kern vægte  38

O
Opbevaringsflaske til pH-elektrode  16

P
pH elektrode (BNC)  15
pH-meter  16
pH-meter m. elektrode  13
pH-meter/ORP/temperatur, vandtæt  14
pH-måler med temperaturkompensation (pH55)  15
pH-måler til jord  13
pH-pen 0-14 (pH600)  15



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 45

R
Radonmåler  9
Refraktometer saltvand  9

S
Skole vægt KERN EHA 3000-1 (3000g - 0,1g)  28
Skole vægt KERN EMB 200-3V (200g - 0,001g)  28
Skolevægt KERN EFS 200-1S05  32
Skolevægt KERN EFS 2000-0S05 (2200g - 1g)  31
Skolevægt KERN EFS 3000-1 (3000g - 0,1g)  32
Skolevægt KERN EFS 500-2 (500g - 0,01g)  33
Skolevægt KERN EFS 600-1S05  32
Skolevægt KERN EHA 500-1 (500g - 0,1g)  30
Skolevægt KERN EHA 500-2 (500g - 0,01g)  29
Skolevægt KERN EMB 1000-2 (1000g - 0,01g)  30
Skolevægt KERN EMB 200-3 (200g - 0,001g)  31
Skolevægt KERN EMB 6000-1 (6000g - 0,1g)  30
Solarmeter  12
Sprit-termometer  21
Stopur, digitalt  22
Sæt pH-sensor/controller & peristaltisk pumpe  13

T
Termometer (ekskursion)  19
Termometer digitalt, -50-200 grader  21
Termometer med jordspyd  17
Termometer med probe -50-150  17
Termometer og luftfugtighedsmåler  20
Termometer, demo  19
Termometer, type k  18, 19
Tommestok, 2m  6

U
Universaltermometer -50 - 300 grader  21

V
Vindmåler og termometer  12, 20
Vægt , 620 g / 0,001 g, Kern PNJ 600-3M  34
Vægt 500 g/ 0,01 g, Kern EHA 500-2  34


